UBND HUYỆN HỮU LŨNG

TRUNG TÂM VHTT&TT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-TTVHTTTT Hữu Lũng, ngày     tháng 3  năm 2023

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian tổ chức Giải cầu lông mở rộng

huyện Hữu Lũng năm 2023

Thực hiện kế hoạch công tác năm 2023. Tiếp tục thực hiện cuộc vận động

“Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại”. Ngày 08/3/2023, Trung tâm

Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện đã ban hành điều lệ số 34/ĐL-TTVHTTTT

Điều lệ Giải cầu lông mở rộng huyện Hữu Lũng năm 2023.

Tuy nhiên thời gian tổ chức Giải trùng vào ngày tết Hàn Thực 3/3 (âm lịch) tức

ngày 22/4/2023.

Để đảm bảo các đơn vị tham dự giải với tinh thần tốt nhất, Ban tổ chức thống

nhất thay đổi thời gian tổ chức giải cầu lông mở rộng huyện Hữu Lũng năm 2023, cụ

thể như sau:

1. Họp bốc thăm, xếp lịch thi đấu: 14 giờ ngày 10/4/2023.

2. Khai mạc Giải:  7giờ 30ph, ngày 15/4/2023.

3. Thời gian thi đấu: Trong 02 ngày, ngày 15 và ngày 16/4/2023.

4. Hồ sơ đăng ký VĐV, các đơn vị gửi về Trung tâm VHTT&TT trước

ngày 10/4/2023.

(Còn các mục khác giữ nguyên như Điều lệ số 34/ĐL-TTVHTTTT ngày

08/3/2023 Điều lệ Giải cầu lông mở rộng huyện Hữu Lũng năm 2023).

Vậy, Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện thông báo cho các

cơ quan, đơn vị, các câu lạc bộ tham dự giải được biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện

- Phó Chủ tịch huyện- VX (b.c);

- Sở VHTT&DL

- Phòng VH&TT huyện

- UBND các xã, thị trấn;
- Các cơ quan, ban ngành huyện;

- Các Câu lạc bộ cầu lông;
-Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Mạnh Hùng

		2023-03-14T09:42:54+0700

		2023-03-14T09:47:03+0700

		2023-03-14T09:47:03+0700

		2023-03-14T09:47:03+0700